

四、分项报价表

项目编号/包号：11011425210200026696-XM001/1 包项目名称：安保科安防设施项目-昌平区棉花胡同分园安防设施购置项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商统一信用代 码	制造 商规 模	品 牌	规格、型号	单价 (元)	数量	合价(元)
一、安全防范系统										
1	网络枪式摄像机	浙江大华技术股份 有限公司	浙江/ 中国	91330000727215176K	大型	大华	DH-IPC-HFW3430F2-ZAS	1400.00	20 台	28000.00
2	网络枪式摄像机 支架	浙江大华技术股份 有限公司	浙江/ 中国	91330000727215176K	大型	大华	DH-PFB121W	35.00	20 套	700.00
3	高清网络半球摄 像机	浙江大华技术股份 有限公司	浙江/ 中国	91330000727215176K	大型	大华	DH-IPC-HDPW3430R1-ZSA	1390.00	107 台	148730.00
4	网络半球摄像机	浙江大华技术股份 有限公司	浙江/ 中国	91330000727215176K	大型	大华	DH-SD-2C405-HN-NB-ADP-PV	1430.00	48 台	68640.00
5	128 路 16 盘位硬 盘录像机	浙江大华技术股份 有限公司	浙江/ 中国	91330000727215176K	大型	大华	DH-NVR50128-I	11600.00	3 台	34800.00
6	存储硬盘	浙江大华技术股份 有限公司	浙江/ 中国	91330000727215176K	大型	大华	ST8000VM006	1890.00	48 块	90720.00
7	液晶监视器	浙江大华技术股份 有限公司	浙江/ 中国	91330000727215176K	大型	大华	DH-LM43-F400	4300.00	4 台	17200.00

项目名称：安保科安防设施项目-昌平区棉花胡同分园安防设施购置项目

8	监视器支架	浙江大华技术股份有限公司	浙江/中国	91330000727215176K	大型	大华	DHL42/43/49/55-BG	200.00	4 套	800.00
9	校园平台管理终端	软通计算机有限公司	无锡/中国	91320205758981762E	大型	清华同方	超越 E500-C3375	5300.00	1 套	5300.00
10	操作台	北京益华佳业科技有限公司	北京/中国	91110114062777835G	小型	国产	定制、双联	3000.00	1 套	3000.00
11	校园安防综合管理平台	浙江大华技术股份有限公司	浙江/中国	91330000727215176K	大型	大华	DH-ICC-U8000S3H-HW-ARM-U64	28000.00	1 台	28000.00
12	平台软件	浙江大华技术股份有限公司	浙江/中国	91330000727215176K	大型	大华	DH-ICC-U8000-PRO	18700.00	1 套	18700.00
13	运维管理模块	浙江大华技术股份有限公司	浙江/中国	91330000727215176K	大型	大华	DH-ICC-Common-VD-COCHN	5500.00	1 套	5500.00
14	视频质量诊断模块	浙江大华技术股份有限公司	浙江/中国	91330000727215176K	大型	大华	DH-ICC-Common-VD-VQDCHN	4000.00	1 套	4000.00
15	NTP 校时服务器	浙江大华技术股份有限公司	浙江/中国	91330000727215176K	大型	大华	DH-NTP8010-DR	20000.00	1 台	20000.00
16	4 路高清视频解码器	浙江大华技术股份有限公司	浙江/中国	91330000727215176K	大型	大华	DH-NVD0405DU-2I-8K	12300.00	2 台	24600.00
17	网络控制键盘	浙江大华技术股份有限公司	浙江/中国	91330000727215176K	大型	大华	DH-NKB5200	4800.00	1 套	4800.00
18	出入口闸机	浙江大华技术股份有限公司	浙江/中国	91330000727215176K	大型	大华	DH-ASGB101C-L	9200.00	1 台	9200.00

项目名称：安保科安防设施项目-昌平区棉花胡同分园安防设施购置项目

19	出入口闸机中	浙江大华技术股份有限公司	浙江/中国	91330000727215176K	大型	大华	DH-ASGB102C-D	10500.00	2 台	21000.00
20	出入口闸机右	浙江大华技术股份有限公司	浙江/中国	91330000727215176K	大型	大华	DH-ASGB101C-R	9200.00	1 台	9200.00
21	人脸终端	浙江大华技术股份有限公司	浙江/中国	91330000727215176K	大型	大华	DH-ASI7213KL DH-PFM320	2450.00	6 台	14700.00
22	遮阳罩	浙江大华技术股份有限公司	浙江/中国	91330000727215176K	大型	大华	DH-ASF7K-ZY	80.00	6 台	480.00
23	通道支架	浙江大华技术股份有限公司	浙江/中国	91330000727215176K	大型	大华	DH-ASF053-ZJ	350.00	6 台	2100.00
24	信息采集仪	浙江大华技术股份有限公司	浙江/中国	91330000727215176K	大型	大华	DH-ASHZ200A-W	2610.00	1 台	2610.00
25	核心交换机	浙江大华技术股份有限公司	浙江/中国	91330000727215176K	大型	大华	DH-NS5500-24GT24GF10XF	11500.00	1 台	11500.00
26	核心交换机电源模块	浙江大华技术股份有限公司	浙江/中国	91330000727215176K	大型	大华	已含	0.00	1 块	0.00
27	24 口 POE 交换机	浙江大华技术股份有限公司	浙江/中国	91330000727215176K	大型	大华	DH-S4200-24GT4GF-375	4760.00	8 台	38080.00
28	光模块	浙江大华技术股份有限公司	浙江/中国	91330000727215176K	大型	大华	GSFP-1310-10-SMF	590.00	16 块	9440.00
29	六类网络配线架	宁波一舟通信技术有限公司	宁波/中国	913302126747407429	小型	一舟	P197-24G	680.00	9 架	6120.00
30	理线架	宁波一舟通信技术有限公司	宁波/中国	913302126747407429	小型	一舟	J606-24	100.00	9 个	900.00

项目名称：安保科安防设施项目-昌平区棉花胡同分园安防设施购置项目

31	ODF 配线架	宁波一舟通信技术有限公司	宁波/中国	913302126747407429	小型	一舟	S952-12	365.00	2 架	730.00
32	8 口 PDU	宁波一舟通信技术有限公司	宁波/中国	913302126747407429	小型	一舟	QPB10A1-8W/1H	200.00	3 个	600.00
33	网络机柜	北京益华佳业科技有限公司	北京/中国	91110114062777835G	小型	国产	600*600*1200	2400.00	1 台	2400.00
34	网络机柜	北京益华佳业科技有限公司	北京/中国	91110114062777835G	小型	国产	600*1000*2000	3600.00	1 台	3600.00
35	不间断电源	深圳市艾晨数字能源有限公司	深圳/中国	91440300MA5HM7LE9D	小型	艾晨数能	TS015L	17820.00	1 台	17820.00
36	蓄电池	深圳市艾晨数字能源有限公司	深圳/中国	91440300MA5HM7LE9D	小型	艾晨数能	LEAD120-12	1510.00	16 节	24160.00
37	电池柜	深圳市艾晨数字能源有限公司	深圳/中国	91440300MA5HM7LE9D	小型	艾晨数能	A-16	1200.00	1 套	1200.00
38	电池底座	北京益华佳业科技有限公司	北京/中国	91110114062777835G	小型	国产	定制	980.00	1 套	980.00
39	光缆	宁波一舟通信技术有限公司	宁波/中国	913302126747407429	小型	一舟	D173-12	4.20	100 米	420.00

项目名称：安保科安防设施项目-昌平区棉花胡同分园安防设施购置项目

40	粗缆	深圳市艾晨数字能源有限公司	深圳/中国	91440300MA5HM7LE9D	小型	艾晨数能	10 平方-50CM	50.00	16 根	800.00
41	配电箱	北京益华佳业科技有限公司	北京/中国	91110114062777835G	小型	国产	定制	1500.00	1 套	1500.00
42	穿线管	文安县宏发制管有限公司	河北/中国	911310267502879954	小型	国产	25 Φ	8.40	1550 米	13020.00
43	网线	宁波一舟通信技术有限公司	宁波/中国	913302126747407429	小型	一舟	D165-G	3.00	14300 米	42900.00
44	电源线	宁波一舟通信技术有限公司	宁波/中国	913302126747407429	小型	一舟	G1908_60227IEC53(RVV) 3x1.5	5.80	200 米	1160.00
45	电缆	宁波一舟通信技术有限公司	宁波/中国	913302126747407429	小型	一舟	YJV3*4	21.00	100 米	2100.00
46	网络跳线	宁波一舟通信技术有限公司	宁波/中国	913302126747407429	小型	一舟	SF150-GY	25.00	185 条	4625.00
47	光纤跳线	宁波一舟通信技术有限公司	宁波/中国	913302126747407429	小型	一舟	LC/SC/ST, 3 米	70.00	16 条	1120.00
48	辅材	北京中电裕华工程科技有限公司	北京/中国	91110114MA00CFBM3N	小型	国产	定制	5000.00	1 批	5000.00
49	安装调试	北京中电裕华工程科技有限公司	北京/中国	91110114MA00CFBM3N	小型	国产	定制	95000.00	1 项	95000.00
小计 (元)									847955.00	



序号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商统一信用代 码	制造 商规 模	品 牌	规格、型号	单价 (元)	数量	合价(元)
二、教委高清及一键报警系统										
1	网络枪式摄像机	浙江大华技术股份有限公司	浙江/ 中国	91330000727215176K	大型	大华	DH-IPC-HFW3430F2-ZAS	1400.00	20 台	28000.00
2	网络枪式摄像机 支架	浙江大华技术股份有限公司	浙江/ 中国	91330000727215176K	大型	大华	DH-PFB121W	35.00	20 套	700.00
3	球型摄像机	浙江大华技术股份有限公司	浙江/ 中国	91330000727215176K	大型	大华	DH-SD-6C3232-HNY-DB-EG	6840.00	3 台	20520.00
4	球机支架	浙江大华技术股份有限公司	浙江/ 中国	91330000727215176K	大型	大华	DH-PFB303W	150.00	3 个	450.00
5	网络视频录像机	浙江大华技术股份有限公司	浙江/ 中国	91330000727215176K	大型	大华	DH-NVR5064-4KS3/I	9680.00	1 台	9680.00
6	监控硬盘	浙江大华技术股份有限公司	浙江/ 中国	91330000727215176K	大型	大华	ST8000VM006	1890.00	16 块	30240.00
7	HDMI 信号放大器	北京华隆兴科贸有限公司	北京/ 中国	911101058017451334	微型	国产	HDMI 延长器 200 米	650.00	1 套	650.00
8	HDMI 信号线	北京华隆兴科贸有限公司	北京/ 中国	911101058017451334	微型	国产	HDMI/5M	80.00	2 条	160.00
9	液晶监视器	浙江大华技术股份有限公司	浙江/ 中国	91330000727215176K	大型	大华	DH-LM43-F400	4300.00	1 台	4300.00
10	监视器支架	浙江大华技术股份有限公司	浙江/ 中国	91330000727215176K	大型	大华	DHL42/43/49/55-BG	200.00	1 套	200.00

项目名称：安保科安防设施项目-昌平区棉花胡同分园安防设施购置项目

11	24 口 POE 交换机	浙江大华技术股份有限公司	浙江/中国	91330000727215176K	大型	大华	DH-S4200-24GT4GF-375	4760.00	2 台	9520.00
12	光模块	浙江大华技术股份有限公司	浙江/中国	91330000727215176K	大型	大华	GSFP-1310-10-SMF	590.00	4 块	2360.00
13	IP 网络寻呼主机	来邦科技股份有限公司	深圳/中国	9134020058724277XJ	中型	来邦	NLV-99QBC	6740.00	2 台	13480.00
14	双向可视分机	来邦科技股份有限公司	深圳/中国	9134020058724277XJ	中型	来邦	NLC-S10	5310.00	1 台	5310.00
15	工业交换机	北京巴视科技有限责任公司	北京/中国	91110114MA00ATLT1Q	小型	巴视	CT-IES-1010-8PGE-2GF	960.00	2 台	1920.00
16	工业电源	北京巴视科技有限责任公司	北京/中国	91110114MA00ATLT1Q	小型	巴视	电源模块	150.00	2 台	300.00
17	千兆单纤光模块	北京巴视科技有限责任公司	北京/中国	91110114MA00ATLT1Q	小型	巴视	千兆单模单纤	620.00	4 块	2480.00
18	壁挂机柜	北京益华佳业科技有限公司	北京/中国	91110114062777835G	小型	国产	9U	800.00	1 台	800.00
19	理线架	宁波一舟通信技术有限公司	宁波/中国	913302126747407429	小型	一舟	J606-24	100.00	2 个	200.00
20	六类网络配线架	宁波一舟通信技术有限公司	宁波/中国	913302126747407429	小型	一舟	P197-24G	680.00	2 架	1360.00
21	8 口 PDU	宁波一舟通信技术有限公司	宁波/中国	913302126747407429	小型	一舟	QPB10A1-8W/1H	200.00	1 个	200.00
22	摄像机防雷器	北京中电裕华工程技术有限公司	北京/中国	91110114MA00CFBM3N	小型	国产	定制	590.00	23 个	13570.00

项目名称：安保科安防设施项目-昌平区棉花胡同分园安防设施购置项目

23	防雷接地	北京中电裕华工程 科技有限公司	北京/ 中国	91110114MA00CFBM3N	小型	国 产	定制	1720.00	23 套	39560.00
24	摄像机壁装延长 支架	北京益华佳业科技 有限公司	北京/ 中国	91110114062777835G	小型	国 产	定制、3 米	550.00	3 套	1650.00
25	室外设备防水箱	北京益华佳业科技 有限公司	北京/ 中国	91110114062777835G	小型	国 产	定制、400*500mm	320.00	3 个	960.00
26	ODF 配线架	宁波一舟通信技术 有限公司	宁波/ 中国	913302126747407429	小型	一 舟	S952-12	365.00	1 架	365.00
27	终端盒	宁波一舟通信技术 有限公司	宁波/ 中国	913302126747407429	小型	一 舟	S953-4X	100.00	2 个	200.00
28	穿线管	文安县宏发制管有 限公司	河北/ 中国	911310267502879954	小型	国 产	25 Φ	8.40	200 米	1680.00
29	PE 穿线管	文安县宏发制管有 限公司	河北/ 中国	911310267502879954	小型	国 产	PE、32 Φ	10.00	160 米	1600.00
30	光缆	宁波一舟通信技术 有限公司	宁波/ 中国	913302126747407429	小型	一 舟	D173-12	4.20	240 米	1008.00
31	网线	宁波一舟通信技术 有限公司	宁波/ 中国	913302126747407429	小型	一 舟	D165-G	3.00	1610 米	4830.00
32	电源线	宁波一舟通信技术 有限公司	宁波/ 中国	913302126747407429	小型	一 舟	G1908_60227IEC53(RVV) 3x1.5	5.80	500 米	2900.00
33	网络跳线	宁波一舟通信技术 有限公司	宁波/ 中国	913302126747407429	小型	一 舟	SF150-GY	25.00	22 条	550.00
34	光纤跳线	宁波一舟通信技术 有限公司	宁波/ 中国	913302126747407429	小型	一 舟	LC/SC/ST, 3 米	70.00	8 条	560.00

35	熔接	北京中电裕华工程 科技有限公司	北京/ 中国	91110114MA00CFBM3N	小型	国 产	定制	50.00	24 芯	1200.00
36	挖沟破路	北京中电裕华工程 科技有限公司	北京/ 中国	91110114MA00CFBM3N	小型	国 产	定制	55.00	160 米	8800.00
37	辅材	北京中电裕华工程 科技有限公司	北京/ 中国	91110114MA00CFBM3N	小型	国 产	定制	2000.00	1 批	2000.00
38	安装调试	北京中电裕华工程 科技有限公司	北京/ 中国	91110114MA00CFBM3N	小型	国 产	定制	30000.00	1 项	30000.00
小计（元）										244263.00
序号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商统一信用代 码	制造 商规 模	品 牌	规格、型号	单价 （元）	数量	合价（元）
三、周界入侵报警系统（张力围栏）										
1	张力控制器	深圳市顺安居智能 科技有限公司	深圳/ 中国	914403006820112323	微型	顺 安 居	AS-G5	2890.00	8 台	23120.00
2	电源	深圳市顺安居智能 科技有限公司	深圳/ 中国	914403006820112323	微型	顺 安 居	AS2402	80.00	8 个	640.00
3	防雨箱	深圳市顺安居智能 科技有限公司	深圳/ 中国	914403006820112323	微型	顺 安 居	AS-FYX	400.00	8 个	3200.00



4	避雷器	深圳市顺安居智能科技有限公司	深圳/中国	914403006820112323	微型	顺安居	AS-BLQ	230.00	12 个	2760.00
5	六线双防测控杆	深圳市顺安居智能科技有限公司	深圳/中国	914403006820112323	微型	顺安居	AS-G5-F2	2430.00	4 根	9720.00
6	六线单防测控杆	深圳市顺安居智能科技有限公司	深圳/中国	914403006820112323	微型	顺安居	AS-G5-F1	2250.00	4 根	9000.00
7	万向底座(承立杆)	深圳市顺安居智能科技有限公司	深圳/中国	914403006820112323	微型	顺安居	AS-DZ	40.00	16 个	640.00
8	六线受力杆	深圳市顺安居智能科技有限公司	深圳/中国	914403006820112323	微型	顺安居	AS-SLG	120.00	9 根	1080.00
9	受力杆固定件	深圳市顺安居智能科技有限公司	深圳/中国	914403006820112323	微型	顺安居	定制	3.00	108 个	324.00
10	万向底座(承立杆)	深圳市顺安居智能科技有限公司	深圳/中国	914403006820112323	微型	顺安居	AS-WXDZ	40.00	18 个	720.00
11	六线受力杆	深圳市顺安居智能科技有限公司	深圳/中国	914403006820112323	微型	顺安居	AS-SLG	120.00	4 根	480.00



12	张力万向滑轮	深圳市顺安居智能科技有限公司	深圳/中国	914403006820112323	微型	顺安居	AS-HL	20.00	24 个	480.00
13	万向底座(承立杆)	深圳市顺安居智能科技有限公司	深圳/中国	914403006820112323	微型	顺安居	AS-WXDZ	40.00	8 个	320.00
14	六线中间支撑杆	深圳市顺安居智能科技有限公司	深圳/中国	914403006820112323	微型	顺安居	AS-ZCG	50.00	70 根	3500.00
15	支撑杆固定件	深圳市顺安居智能科技有限公司	深圳/中国	914403006820112323	微型	顺安居	定制	2.00	420 个	840.00
16	万向底座	深圳市顺安居智能科技有限公司	深圳/中国	914403006820112323	微型	顺安居	AS-WXDZ	40.00	70 个	2800.00
17	张力弹簧(新)	深圳市顺安居智能科技有限公司	深圳/中国	914403006820112323	微型	顺安居	AS-TH	15.00	72 个	1080.00
18	张力紧线器	深圳市顺安居智能科技有限公司	深圳/中国	914403006820112323	微型	顺安居	AS-SXQ	20.00	72 个	1440.00
19	张力线(400米/盘)	深圳市顺安居智能科技有限公司	深圳/中国	914403006820112323	微型	顺安居	AS-ZLX	2.00	2200 米	4400.00



项目名称：安保科安防设施项目-昌平区棉花胡同分园安防设施购置项目

20	张力警示牌	深圳市顺安居智能科技有限公司	深圳/中国	914403006820112323	微型	顺安居	AS-JSP	10.00	32 块	320.00
21	警灯（室外）	深圳市顺安居智能科技有限公司	深圳/中国	914403006820112323	微型	顺安居	AS-1101	135.00	12 个	1620.00
22	双防区警灯支架（通用）	深圳市顺安居智能科技有限公司	深圳/中国	914403006820112323	微型	顺安居	AS-ZJ	35.00	4 个	140.00
23	张力警灯支架立柱	深圳市顺安居智能科技有限公司	深圳/中国	914403006820112323	微型	顺安居	AS-ZJ	30.00	4 个	120.00
24	主动红外对射	深圳市顺安居智能科技有限公司	深圳/中国	914403006820112323	微型	顺安居	ABH-100	790.00	3 对	2370.00
25	红外对射支架	深圳市顺安居智能科技有限公司	深圳/中国	914403006820112323	微型	顺安居	ABH-ZJ	75.00	3 对	225.00
26	防区网络地址码模块	深圳市顺安居智能科技有限公司	深圳/中国	914403006820112323	微型	顺安居	AS-201	680.00	3 个	2040.00
27	智能控制终端	深圳市顺安居智能科技有限公司	深圳/中国	914403006820112323	微型	顺安居	AS-9000IP	2960.00	1 台	2960.00



项目名称：安保科安防设施项目-昌平区棉花胡同分园安防设施购置项目

28	警灯（室内调节音量）	深圳市顺安居智能科技有限公司	深圳/中国	914403006820112323	微型	顺安居	AS-103	178.00	1 个	178.00
29	报警综合管理软件	深圳市顺安居智能科技有限公司	深圳/中国	914403006820112323	微型	顺安居	AS-IP9000	3000.00	1 套	3000.00
30	电子地图（LED模拟板已安装电子地图联动模块）	深圳市顺安居智能科技有限公司	深圳/中国	914403006820112323	微型	顺安居	AS-DZDT	5000.00	1 块	5000.00
31	32 路电子地图/视频联动模块（含外壳）	深圳市顺安居智能科技有限公司	深圳/中国	914403006820112323	微型	顺安居	AS-08C	1200.00	1 块	1200.00
32	接入交换机	浙江大华技术股份有限公司	浙江/中国	91330000727215176K	大型	大华	DH-S4200-24GT4GF-375	4760.00	1 台	4760.00
33	千兆光模块	浙江大华技术股份有限公司	浙江/中国	91330000727215176K	大型	大华	GSFP-1310-10-SMF	590.00	2 块	1180.00
34	光纤收发器	北京巴视科技有限责任公司	北京/中国	91110114MA00ATLT1Q	小型	巴视	百兆、1 光 1 电	350.00	8 对	2800.00
35	电源线	宁波一舟通信技术有限公司	宁波/中国	913302126747407429	小型	一舟	G1908_60227IEC53(RVV) 3x1.5	5.80	380 米	2204.00
36	光缆	宁波一舟通信技术有限公司	宁波/中国	913302126747407429	小型	一舟	D173-12	4.20	380 米	1596.00
37	穿线管	文安县宏发制管有限公司	河北/中国	911310267502879954	小型	国产	32 Φ	10.50	50 米	525.00

项目名称：安保科安防设施项目-昌平区棉花胡同分园安防设施购置项目

38	PE 穿线管	文安县宏发制管有限公司	河北/中国	911310267502879954	小型	国产	PE、32Φ	10.00	380 米	3800.00
39	网线	宁波一舟通信技术有限公司	宁波/中国	913302126747407429	小型	一舟	D165-G	3.00	305 米	915.00
40	ODF 配线架	宁波一舟通信技术有限公司	宁波/中国	913302126747407429	小型	一舟	S952-12	365.00	1 架	365.00
41	终端盒	宁波一舟通信技术有限公司	宁波/中国	913302126747407429	小型	一舟	S953-4X	100.00	8 个	800.00
42	光纤跳线	宁波一舟通信技术有限公司	宁波/中国	913302126747407429	小型	一舟	LC/SC/ST, 3 米	70.00	16 条	1120.00
43	挖沟破路	北京中电裕华工程科技有限公司	北京/中国	91110114MA00CFBM3N	小型	国产	定制	55.00	220 米	12100.00
44	熔接	北京中电裕华工程科技有限公司	北京/中国	91110114MA00CFBM3N	小型	国产	定制	50.00	24 芯	1200.00
45	辅材	北京中电裕华工程科技有限公司	北京/中国	91110114MA00CFBM3N	小型	国产	定制	2000.00	1 批	2000.00
46	安装调试	北京中电裕华工程科技有限公司	北京/中国	91110114MA00CFBM3N	小型	国产	定制	20000.00	1 项	20000.00
小计 (元)										141082.00
序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一信用代码	制造商规模	品牌	规格、型号	单价 (元)	数量	合价 (元)
四、防冲撞设施										



1	全自动升降柱	北京卓奥世鹏科技有限公司	北京、中国	911101066963235958	小型	卓奥	LZYZ-B3-ZA01	16200.00	11 根	178200.00
2	控制柜	北京卓奥世鹏科技有限公司	北京、中国	911101066963235958	小型	卓奥	ES60M	11500.00	1 套	11500.00
3	安装调试	北京中电裕华工程科技有限公司	北京/中国	91110114MA00CFBM3N	小型	国产	定制	3200.00	11 套	35200.00
小计（元）										224900.00
序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一信用代码	制造商规模	品牌	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）
五、电子巡更系统										
1	巡检器	北京兰德华电子科技有限公司	北京、中国	91110105717756067Q	小型	兰德华	云巡 9C	4260.00	2 台	8520.00
2	通讯座	北京兰德华电子科技有限公司	北京、中国	91110105717756067Q	小型	兰德华	已含	0.00	2 套	0.00
3	信息钮	北京兰德华电子科技有限公司	北京、中国	91110105717756067Q	小型	兰德华	ID-EM-10NFC	20.00	20 个	400.00



4	标识牌	北京兰德华电子科技有限公司	北京、中国	91110105717756067Q	小型	兰德华	BSP	20.00	20 个	400.00
5	流量卡	北京兰德华电子科技有限公司	北京、中国	91110105717756067Q	小型	兰德华	定制、5 年流量费/每月 1G 流量	1500.00	2 张	3000.00
6	安装调试	北京中电裕华工程科技有限公司	北京/中国	91110114MA00CFBM3N	小型	国产	定制	1000.00	1 项	1000.00
小计（元）										13320.00
序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一信用代码	制造商规模	品牌	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）
六、原有监控设备拆除及迁移										
1	网线	宁波一舟通信技术有限公司	宁波/中国	913302126747407429	小型	一舟	D165-G	3.00	3600 米	10800.00
2	穿线管	文安县宏发制管有限公司	河北/中国	911310267502879954	小型	国产	25 Φ	8.40	500 米	4200.00
3	PVC 线槽	文安县宏发制管有限公司	河北/中国	911310267502879954	小型	国产	30*40mm	4.80	100 米	480.00
4	原有交换机拆除迁移及安装	北京中电裕华工程科技有限公司	北京/中国	91110114MA00CFBM3N	小型	国产	定制	300.00	3 台	900.00
5	其他配套设备拆除及迁移安装	北京中电裕华工程科技有限公司	北京/中国	91110114MA00CFBM3N	小型	国产	定制	1000.00	1 项	1000.00



6	原有监控打孔恢复	北京中电裕华工程科技有限公司	北京/中国	91110114MA00CFBM3N	小型	国产	定制	1000.00	1 项	1000.00
7	辅材辅料	北京中电裕华工程科技有限公司	北京/中国	91110114MA00CFBM3N	小型	国产	定制	1500.00	1 批	1500.00
8	安装调试	北京中电裕华工程科技有限公司	北京/中国	91110114MA00CFBM3N	小型	国产	定制	17200.00	1 项	17200.00
小计（元）										37080.00
六、总价										合价（元）
总价（元）										1508600.00

说明：制造商规模请填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，中小企业的定义见第二章《投标人须知》。

制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。

外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

投标人名称（加盖公章）：北京中电裕华工程科技有限公司

日期：2025 年 8 月 7 日

